
ALTER, s.r.o., Vavákova 963, 500 03  Hradec Králové 

úklidové, čisticí a dezinfekční prostředky, obalové materiály, hygienické zboží, úklidová technika 

KATRIN PLUS JUMBO 190 toal.papír 2V celulóza 2511 

22,40 Kč bez DPH / role (12 rolí/bal.)  

KATRIN PLUS JUMBO 240 toal.papír 2V celulóza 

36,- Kč bez DPH / role (6 rolí/bal.) 

SÍTKO DO PISOÁRU AROMAFRESH - různé druhy 

29,- Kč bez DPH / kus   

WC VÁLEČEK závěs - komplet v sáčku 1ks 

5,90 Kč bez DPH / kus (40 ks/karton)  

Objednávky zasílejte na email: objednavky@alter-hk.cz, nebo na tel.: 776 742 233 

www.alter-hk.cz 
Akce platí od 1.3. do 28.3. 2024 nebo do vyprodání zásob. 

Tuto i další akční nabídku naleznete na: www.alter-hk.cz/akcni-nabidka.html 
DOPRODEJ skladových zásob naleznete na: www.alter-hk.cz/-VYP.html 

 

Akce — březen 2024 (1. - 28.3.) 

90310487 90310496 

70600150 - modré BAVLNA 90310505 

KATRIN PLUS JUMBO 280 toal.papír 2V celulóza 2566 

při odběru 120 ks = 26,90 Kč / kus  

80900501 

14,50 Kč bez DPH / kus (8 ks/bal.) 

při odběru 384 ks = 13,90 Kč / kus 

50,40 Kč bez DPH / role (6 rolí/bal.) 

81100301 

9,90 Kč bez DPH / kus (24 ks/bal.) 

při odběru 1200 ks = 8,90 Kč / kus 

FOX CITRON 1l na nádobí a úklid KALYP MĚSÍČEK krém na ruce 

90310009 

WC VÁLEČEK náhradní do závěsu - náplň 

odběr pouze po kartonech 

při odběru 800 ks = 13,- Kč / kus 

VIONE TEK.MÝDLO čiré růžové BROSKEV 500ml pump. 

90310499 

80104009 

14,50 Kč bez DPH / kus (8 ks/bal.) 

Při nákupu 25 balení od druhu jako dárek ZDARMA 1 balení kuchyňských utěrek KATRIN 89673 (= 9 balení po 2 rolích) 

70600151 - růžové JABLKO+SKOŘICE 

70600152 - zelené MELOUN 

70600153 - žluté CITRUS 

4,90 Kč bez DPH / kus (24 ks/balení)  

odběr pouze po baleních 

https://www.alter-hk.cz/akcni-nabidka.html
https://www.alter-hk.cz/-VYP.html

